
1

№ 43(354)    19 ноября  2015 года
èíôîðìàöèîííûé ÁÞËËÅÒÅÍÜ

îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Êèðîâî-×åïåöê» Êèðîâñêîé îáëàñòè

№ 43(354)
19 ноября
2015  года

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ
Главы муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской
области
от 13.11.2015  №     69/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-
Чепецкой городской Думы и утверждении
проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-
Чепецкой городской Думы, принятого решением Кирово-Чепецкой го-
родской Думы от 30.07.2008  № 8/79,  перспективным планом Кирово-
Чепецкой городской Думы на 2015 год, утвержденным решением Киро-
во-Чепецкой городской Думы от 24.12.2014  №17/97, глава муници-
пального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области  ПО-
СТАНОВЛЯЕТ:

1 . Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской
Думы 25.11.2015  в             10 часов 00 минут и утвердить проект
повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со
следующими вопросами:

1 .1 . О внесении и утверждении изменений в Положение "О зе-
мельном налоге".

1 .2 . О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Че-
пецкой городской Думы от 26.11.2014 №15/82 "Об установлении и
введении в действие налога на имущество физических лиц".

1 .3 . Информация об исполнении бюджета муниципального образо-
вания "Город Кирово-Чепецк" Кировской области за 9 месяцев 2015
года.

1 .4 . О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской
Думы  от 27.10.2010 №13/96 и Положение "О статусе депутата Киро-
во-Чепецкой  городской Думы и выборного должностного лица местно-
го самоуправления муниципального образования  "Город Кирово-Че-
пецк" Кировской области".

1 .5 . Об  утверждении Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов  муниципальных нормативных правовых актов
и проведения экспертизы  муниципальных нормативных правовых ак-
тов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности.

1 .6 . Информация о ходе реализации муниципальных программ за 9
месяцев 2015 года.

1 .7 . Информация об организации исполнения Правил благоустрой-
ства территории муниципального образования "Город Кирово-Чепецк"
Кировской области.

1 .8 . Информация об итогах работы МУП "Коммунальное хозяйство"
за 9 месяцев 2015 года.

1 .9 . Разное.
2 . Опубликовать проект повестки  очередного заседания Киро-

во-Чепецкой городской Думы в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования "Город Киро-
во-Чепецк" Кировской области.

Глава муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской

области
В.В. Крешетов

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ
Главы муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской
области
18.11.2015 № 70 /п
г. Кирово-Чепецк

О проведении публичных слушаний по
проекту постановления администрации му-
ниципального образования "Город Кирово-
Чепецк" Кировской области "О предостав-
лении разрешения на условно разрешен-
ный вид использования земельного участ-
ка с кадастровым номером 43:42:000066:578"

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации", статьей 15 Устава муниципального

образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области, порядком орга-
низации и проведения публичных слушаний по проектам муниципаль-
ных правовых актов в области градостроительной деятельности на
территории муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Ки-
ровской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городс-
кой Думы от 26.09.2012 № 13/69, глава муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания с 30.11.2015 по 07.12.2015 по
проекту постановления администрации муниципального образования
"Город Кирово-Чепецка" Кировской области "О предоставления разре-
шения на условно разрешенный вид использования земельного учас-
тка с кадастровым номером 43:42:000066:578" (далее - проект поста-
новления). Прилагается.

2. Ознакомиться с проектом постановления можно на официаль-
ном сайте муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Киров-
ской области (www.k4city.gov-vyatka.ru), в Информационном бюллете-
не органов местного самоуправления муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 19.11.2015 № 43 (354) и в
кабинете № 318 здания администрации муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области по адресу: Кировская об-
ласть, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6, (вторник с 08-00 до
16-00, обед с 12-00 до 12-48).

3. Определить границы территории проведения публичных слуша-
ний -  границы муниципального образования "Город Кирово-Чепецк"
Кировской области.

4. Определить орган, уполномоченный на проведение публичных
слушаний, - администрация муниципального образования "Город Киро-
во-Чепецк" Кировской области.

5. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту
постановления кабинет № 420 здания администрации муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области по адресу:
Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6, в рабо-
чие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48, факс (83361) 4-07-83,
а также Интернет - приемную на официальном сайте муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области (www.k4city.gov-
vya tka . r u ) .

6. Подведение итогов публичных слушаний по проекту постанов-
ления назначить на 08.12.2015 в 10-00 в помещении актового зала
здания администрации муниципального образования "Город Кирово-
Чепецк" Кировской области по адресу: Кировская область, г. Кирово-
Чепецк, ул. Первомайская, д.6.

7. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установ-
ленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов, иной официальной информации, разместить на официальном
сайте муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской
области (www.k4c i ty.gov-vyatka.ru).

Глава муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области

В.В. Крешетов

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

№
г. Кирово-Чепецк

О предоставлении разрешения на услов-
но разрешенный вид использования зе-
мельного участка с кадастровым номером
43:42:000066:578

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проекта пра-
вил землепользования и застройки городского округа - муниципальное
образование "Город Кирово-Чепецк" Кировской области, подготовлен-
ные на основании заключения о результатах публичных слушаний от
08.12.2015, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации и Уставом муниципального образования "Город
Кирово-Чепецк" Кировской области администрации муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Предоставить Козыреву Василию Николаевичу разрешение на
условно разрешенный вид использования земельного участка с када-
стровым номером 43:42:000066:578, расположенного в территориаль-
ной зоне П-4 на территории муниципального образования "Город Киро-
во-Чепецк" Кировской области, - для размещения объектов розничной
торговли, объектов общественного питания.

2. Отделу организационного обеспечения администрации муници-
пального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области (Гор-
шкова Е.В.) в течение семи дней со дня утверждения, опубликовать



èíôîðìàöèîííûé ÁÞËËÅÒÅÍÜ
№ 43(354)    19 ноября  2015 года

2

Учредитель:  Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан  с готового набора  и отпечатан  в ООО «Движение-Полиграфдизайн»,

ул. Кирова, 4, тел./факс 4-12-54. Тираж 30. 2015г. Ответственный  за  выпуск:  Скобелина О.В.   Распространяется  бесплатно.

настоящее постановление в порядке, установленном для официально-
го опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной
информации.

3.  Муниципальному казенному учреждению "Муниципальные ин-
формационные ресурсы" города Кирово-Чепецка Кировской области (Кар-
манов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сай-
те муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской об-
ласти.

Глава администрации
муниципального образования

"Город Кирово-Чепецк"
Кировской области




